污水处理中心清淤及设备维保招标要求

招标要求：
[bookmark: _GoBack]1.对医院污水处理中心沉淀池、 消毒池、接触氧化池、调节池、污泥池固体废弃物、沉淀物进行打捞并无害化处理。其中，调节池及沉淀池每年清理2次，其他每年清理1次。
2.对水下设备设施例行检修维保，检查水泵滑轨是否松动、进气道有无堵塞、偶合器是否正常、管道及投药管有无老化等现象，对存在问题修缮处理。
3.平谷区医院污水站水池容积
	序号
	名称
	规格
	实际水深
	数量
	使用容积m³

	1
	调节池
	13X5
	4
	1
	260

	2
	接触氧化池
	6.5X9
	4.4
	2
	514.8

	3
	沉淀池
	6.5X5
	6.4
	2
	416

	4
	消毒池
	6.5X2
	4
	2
	104

	
	
	
	
	
	1294.8


4.投标商需到现场确认工程量，确保投标预算编制准确，联系电话89992026。
供应商资格条件要求：
本单位营业执照、特种作业操作证【地下有限空间作业】、法定代表人授权书原件及被授权人身份证以上资料需提供复印件加盖公章1份。
